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Sot me date oL 4, .2019{Dymfjenentembedhjete), Para Meje Noterit Florian Hoxha
me zyre Noteriale Prane Gjykates se Rrethit Durres | paragiten Personalisht ortaket e
Shogerise " CONFORT - MODA sh.p.k. dhe konkretisht:

Antonio Montice”i, i d{.01.05.1954, shtetas italian, {njohes | gjuhes shgipe ne te folyr dhe shkruar)
lindur ne Italj dhe banues ne Durres, Shaiperi, me zotesi te plote per te vepruar, i pajisur
Me Karte identiteti shqgiptare me Nr.ip 033370410 dhe Nr.personal F40601296R,

026845109 ghe Nr.personal H00913051E,

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Dhutimi - Kuotash si vijon:

Baza ligjore: Neni 73/c i liglit Nr.9901 date 14.01.2008 “per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, nenj 761 e vijues j Kodi Civil, Ligii Nr.110 date 20.12.2018 “per Noterine”
Statuti j Shogerise ”CONFORT— MODA” sh.p.k.

Me date 12.02.2019 eshte regjistruar prane QKB (Qendrta Kombetare e Biznesit)
Shogeria “CONFORT- MODA ” sh.p.k. si Person juridik me NIPT: L98812101T dhe
aktualisht perbehet nga Ortaket e mesiperm sipas raportit te pjesemarjes te secilit ne
Kapital te Shogerise . - '

Ortaku'i Shogerise Edlira Gjuzi dhuron me deshire dhe vullnet te lire 30% te Pjesemarjes
se tij ne kapital te shoqgerise Z.Bledar Karina ne vleren 30.000(tridhjete mije) leke

Ortaku i Shogerise Antonio Monticelli dhuron me deshire dhe vullnet te lire 30% te
pjesemarjes se tij ne kapital te shogerise z.Bledar Karina ne vleren 30.000(tridhjete
mije} leke Prezantuar ne cilesine o pranuesit te dhuruesit //’
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Ne kete menyre shogeria CONFORT-MODA” shpk do te perbehat Nga Ortaky j vetém
Bledar Karina me 1 kuote me 100% te Piesemarjes ne kapital te shogerise ne vieren
100.000 (njeqindmije} leke,

Nga e drejta e Pronesise mp Kuotat e tyre dhe nuk mbajn_e Pergjegjesi per aktivitetin o
~ shogerise CONFORT-MODA shpk '
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